o p t o: mihi .. numquam venerat [[venit]] in mente furorem .. optare vobis; Piso 46.

o s t e n d o: summus furor (ostendatur necesse est): Sex. Rose. 62.

p e r s p i c i o: ut .. singularem .. furorem ... eius perspicere possitis; Verr. IV, 38.

p r o s e q u o r: qui .. eius indomitos atque effrenatos furores plausu etiam suo prosequantur; har. resp. 52.

r e p e l l o: quo magis est istius furor ab auribus vestris repellendus; dom. 109. eius furores ... a cervicibus vestris reppuli; Milo 77.

r e p e r i o: quam incredibilis furores ... (in his) reperietis! Sulla 76.

r e p r i m o: furor eius paululum ... repressus est; Verr. IV, 41. quod eorum .. furorem conselerant repressi; Sulla 29. qui aliqua ex parte eius furorem exultantem repressit; Sest. 95. quae leges saepe numero tribunicios furores .. represerunt; Vatin. 18.

s e q u o r: ager Picenus universus utrum tribuicum furorum an consularem auctoritatem secutus est? Rabir. 22.

s u p e r o: furorem fortitudine (esse superand.) sen. 19.

v i t o: si istius furorem .. vitemus; Catil. I, 2.

2. **G e n e t i v**: c o a r g u o: tua defensio furoris eiusdem (te coarguit); Verr. V, 153.

s u m: eius tanti furoris fuit, omnis reges ... contra se unum excitare? Deiot. 15.

3. **D a t i v**: c e d o: si ... cessi tribuni plebis .. furori; Sest. 36. cum ... furori hominis ... ces-

sissem; ib. 53. ille ... eiusdem furori ... cessit; ib. 63. quorum ego furori nisi cessisset; Piso 16. cum ... ipsa civitas tuo et Gabini ... furori ... cessisset; ib. 26.

**convenio:** quae (accusatio) sceleratorum' civium ... furori ... conveniret; Flace. 2.

**do:** Cn. Pompeium ... diutius furori suo veniam daturum non arbitrabatur; dom. 66.

**interveni:** neque sibi fas esse ... furori interesse tuo; dom. 133.

**obicio:** si ... obicei meum caput ... perditissimorum civium furori; dom. 145. quod eorum ... furori meum corpus ... obicere voluistis; Piso 16.

**obsisto:** furori tuo non mentem aliquam aut timorem [tuum], sed fortunam populi Romani obstitisse Catil. I, 15.

**oppono:** conficit exercitum quem furori M. Antonii opponeret; Pbil. V, 43.

**resisto:** nullo labore tuo praecepiti furori ... restitsem; dom. 91.

**subicio:** hanc tantam ... civitatem subiectam esse ... furori (tuo); Vatin. 31.

**subtraho:** ut materiem subtraberemus furori tuo; dom. 11.

4. mit **Präpositionen:** defendo a: cuius castissimas sacerdotes ab hominum amentium || amentia || furore .. defendi; dom. 144.

**deterreo a:** neque te ... omnia illa atque auspicia M. Bruti || omnia M. Bruti atque auspicia || a simili furore deterrent; leg. agr. II, 92.